

Mall: Vårdplan Parenteral näringstillförsel

Parenteral näringstillförsel sker intravenöst och kan ske med hjälp av central eller perifer venkateter. Parenteral näringstillförsel kan ordinerats för att helt täcka behovet (så kallad TPN – total parenteral nutrition) eller att användas som komplement till vanlig mat eller till enteral näringstillförsel.

Ordination av parenteral näringstillförsel görs av läkare inom Region Örebro län. Du kan läsa mer om rutiner kring parenteral näringstillförsel i Rutin för mat, måltider och nutrition.

SÖKORD	SÅ ANVÄNDS SÖKORDET
Problem/bedömning	Sammanfatta bakgrunden till ordinationen av parenteral näringstillförsel som ordinerats från ordinator i Region Örebro län, samt behov av stöd och assistans.
Mål	Att tillgodose trygg och säker vård vid behov och stöd med behandling i hemmet.
Planerad åtgärd/ordination	<p>Spara underlag för ordination, oftast Pascal läkemedelslista. Annan ordination ska skannas in i journalen*.</p> <p>VAD Parenteral näringstillförsel, se ordination. NÄR Tidpunkt för när den ska ges HUR Beskriv tillvägagångssätt. Utförd åtgärd ska signeras digitalt av sjuksköterska. VEM Sjuksköterska ska utföra parenteral näringstillförsel.</p> <p>PLANERAD UPPFÖLJNING AV LEGITIMERAD När och hur planerad uppföljning av genomförandet av behandlingen ska ske. När och hur uppföljning av ordinator är planerade. Åtgärder inför ordinatörens uppföljning av behandlingen, tex att följa kroppsvikt. Informationen finns på ordinationen.</p>
Utförd åtgärd/Uppföljning	Här dokumenteras uppföljningen av parenteral näringstillförsel, enligt plan. Ordinator ansvarar för att följa upp och utvärdera behandlingen utifrån uppsatta mål. Sjuksköterska kan vara delaktiga i underlaget till uppföljningen, exempelvis genom att följa kroppsvikt, notera eventuella symtom med mera.
Riskbedömning	Identifiera eventuella risker med hantering och genomförande av parenteral näringstillförsel.
Resultat	Beskriv här om administrering av parenteral näringstillförsel förändras eller avslutas, ex om den ersätts med enteral näringstillförsel.

* Manual för skannerfunktionen i Treserva för hälso- och sjukvårdspersonal.